
1. Levi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen 0405007-0068 91 85 92 86 354
2. Maximilian Ropers 19.06.2005 Selsingen 0405075-0056 68 69 83 79 299
3. Florian Neumann 08.08.2004 Selsingen 0405075-0000 65 67 57 69 258

1. SG Selsingen ( T. O. Struve, J. Lochter, M. Bockelmann) 378 369 307 1054

1. Julian Lochter 03.07.2000 Selsingen 0405075-0000 92 85 95 97 369

1. Timm-Oliver Struwe 30.05.2002 Selsingen 0405075-0069 96 94 92 96 378
2. Maurice Bockelmann 01.01.1900 Selsingen 0405075-0000 86 68 78 75 307
3. Janno Cordes 01.01.1900 Selsingen 0405075-0007 68 79 81 78 306

1. SV Anderlingen (P. Brandt, A. Brandt, Y. Brandt) 359 352 341 1052

1. Paulina Brandt 01.01.2000 Anderlingen 0405007-0019 90 88 92 89 359

1. Annelie Brandt 30.12.2001 Anderlingen 0405007-0012 92 90 86 84 352
2. Yakira Brandt 08.05.2002 Anderlingen 0405007-0022 89 83 80 89 341

1. 343 331 368 1042
2. 347 362 303 1012

1. Jan-Hinrich Tomforde 12.07.1994 Anderlingen 0405007-0060 91 90 94 93 368
2. * Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 89 90 95 93 367
3. Tobias Gieschen 24.04.1997 Tarmstedt 0405083-0029 88 90 91 96 365

quali. Phil Kahrs 18.06.1993 Selsingen 0405075-0056 88 94 91 89 362
4. Marvin Brandt 02.08.1998 Selsingen 0405075-0004 90 89 84 84 347
5. * Jürgen Jech 00.12.1991 Elsdorf 0405025-0026 92 91 83 78 344
6. Sven Hendrich 26.02.1995 Anderlingen 0405007-0028 86 85 82 90 343
7. * Johannes Eckhoff 00.07.1990 Elsdorf 0405025-0016 82 96 82 83 343
8. Jacob Quell 10.02.1995 Anderlingen 0405007-0049 81 87 81 82 331
9. Lukas Mehrtens 12.05.1995 Selsingen 0405075-0045 73 78 77 75 303

10. * Raphael Bischoff 31.03.1998 Wilstedt 0405000-0000 75 84 67 75 301

1. Christian Brandt 01.02.1972 Anderlingen 0405007-0015 90 93 91 88 362

Einzelwertung, Juniorenklasse I, männlich, 2.10.40

SG Selsingen ( M. Brandt, P. Kahrs, L. Mehrtens)
SV Anderlingen (S. Henrich, J. Quell, J. H. Tomforde)

Ergebnisliste der Kreismeisterschaft im SK Zeven 2020

Einzelwertung, Herrenklasse II, 2.10.12

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.10.10

Mannschaften, Juniorenklasse männlich 2.10.40

Mannschaften, Juniorenklasse weiblich 2.10.41

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.10.10

Einzelwertung, Jugendklasse männlich, 2.10.30

Einzelwertung, Juniorenklasse I, weiblich, 2.10.41

Einzelwertung, Juniorenklasse II, männlich, 2.10.42

Einzelwertung, Juniorenkasse II, weiblich, 2.10.43

LUFTPISTOLE  2.10



1. 346 351 368 1065

1. Friedhelm Jakobsen 03.01.1964 Anderlingen 0405007-0037 94 93 91 90 368
2. Hans-Jürgen Pape 24.12.1963 Anderlingen 0405007-0048 86 90 90 85 351
3. Jörg Behrens 08.06.1962 Anderlingen 0405007-0010 85 89 89 83 346
4. Heino Gieschen 13.02.1960 Tarmstedt 0405083-0027 87 86 86 79 338
5. Bernd Schleßelmann 23.04.1964 Selsingen 0405075-0000 78 86 85 87 336
6. Günter Höper 07.10.1962 Anderlingen 0405007-0035 84 73 81 84 322
7. Bernd Schröder 26.02.1969 Selsingen 0405075-0065 77 85 74 72 308

1. Dieter Draeger 11.05.1937 Tarmstedt 0405083-0017 85 81 85 89 340
2. * Johann Hinck 05.03.1958 Anderlingen 0405007-0032 85 81 87 84 337
3. * Reinhard Schloo 15.06.1951 Tarmstedt 0405083-0087 81 73 84 81 319
4. * Gerhard Brunkhorst 00.06.1958 Elsdorf 0405025-0007 80 75 85 78 318

1. Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 87 91 92 83 353
2. Vivien Buck 06.10.1999 Anderlingen 0405007-0066 80 90 92 87 349
3. Janina Grewe 11.12.1985 Selsingen 0405075-0017 85 86 89 84 344

1. Ruth Keller 02.05.1969 Anderlingen 0405007-0065 84 93 89 78 344
2. Heidemarie Jakobsen 04.12.1963 Anderlingen 0405007-0038 77 83 88 88 336

1. * Klaus Behnken 07.07.1961 Anderlingen 0405007-0008 89,9 86,4 92,5 268,8
2. * Michael Huff 23.09.1960 Gyhum 0405038-0646 88,6 95,2 84,3 268,1

1. Hans-Werner Wahlers 22.08.1955 Gyhum 0405038-0103 99,6 96,4 97,9 293,9

1. Manfred Behrens 21.01.1950 Gyhum 0405038-0644 96,1 88,3 93,9 278,3
2. Axel Zimmermann 17.05.1954 Gyhum 0405038-0000 91,9 89,4 90,0 271,3

1. Dieter Draeger 11.05.1937 Tarmstedt 0405083-0017 98,9 98,1 94,6 291,6
2. Manfred Oeser 16.01.1946 Brauel 0405017-0021 80,3 80,8 84,9 246,0

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 7 9 6 10 5 7 44
2. Bernd Schlesselmann 23.04.1964 Selsingen 0405075-0000 1 2 4 4 3 6 20

Einzelwertung, Damenklasse III, 2.10.15

LUFTPISTOLE AUFLAGE 2.11

Einzelwertung, Seniorenklasse I, 2.11.70

Einzelwertung, Seniorenklasse II, 2.11.72

Einzelwertung, Seniorenklasse III, 2.11.74

Einzelwertung, Seniorenklasse IV, 2.11.76

MEHRSCHÜSSIGE LUFTPISTOLE  2.16

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.16.10

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.10.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV 2.10.16

Einzelwertung, Damendklasse I 2.10.11

SV Anderlingen I (J. Behrens, H. J. Pape, F. Jakobsen)
Mannschaften, Herrenklasse III, 2.10.14



1. Levi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen 0405007-0068 80 74 90 82 326

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 87 91 93 86 357
2. * Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 85 80 77 84 326

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 84 88 88 90 350
2. * Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 89 87 80 82 338

* Keine Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft.

LUFTPISTOLE MEHRKAMPF  2.17

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.17.10

LUFTPISTOLE STANDARD  2.18

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.18.10

Einzelwertung, Jugendklasse männlich, 2.17.30



1. SV Anderlingen (C. Brandt, J. H. Tomforde, J. Quell) 511 481 374 1366

1. Christian Brandt 01.02.1972 Anderlingen 0405007-0015 89 82 82 87 81 90 511
2. Jan-Hinrich Tomforde 12.07.1994 Anderlingen 0405007-0060 87 73 78 82 89 72 481
3. Jakob Quell 10.02.1995 Anderlingen 0405007-0049 52 68 76 61 57 60 374
4. * Raphael Bischoff 31.03.1998 Wilstedt 0405099-0005 67 49 46 58 39 66 325

1. Ruth Keller 02.05.1969 Anderlingen 0405007-0065 85 77 83 86 71 76 478

1. * Johann Hinck 05.03.1958 Anderlingen 0405007-0032 79 79 81 71 76 78 464

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 80 85 71 93 87 69 485

1. Levi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen 04050-0068 77 69 79 89 75 88 477

1. Timm Oliver Struwe 30.05.2002 Selsingen 0405075-0069 80 88 84 84 90 91 517

1. Mark Zimmermann 26.10.2000 Boitzen 0405016-0109 77 82 65 78 58 89 449

1. SV Anderlingen (A. Brandt, P. Brandt, Yakira Brandt) 529 526 493 1548

1. Yakira Brandt 08.05.2002 Anderlingen 0405007-0022 85 82 81 87 72 86 493

1. Annelie Brandt 30.12.2001 Anderlingen 0405007-0012 85 89 88 91 86 90 529
2. Paulina Brandt 01.01.2000 Anderlingen 0405007-0019 90 82 83 90 90 91 526

1. * SSV Tarmstedt (P. Grimm, T. Gieschen, M. Kahrs) 520 508 496 1524
2. Wilstedter SV (R. Bischoff, M. Kallenheim, G. Schlosser) 391 364 382 1137

Einzelwertung, Juniorenklasse I , weiblich  2.40.41

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.40.10

Ergebnisliste der Kreismeisterschaft im SK Zeven 2020

Einzelwertung, Juniorenklasse II , weiblich  2.40.43

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.30,10

25m PISTOLE 2.40

Einzelwertung, Juniorenklasse II , männlich  2.40.42

Mannschaften, Juniorenklasse I weiblich, 2.40.41

50m PISTOLE 2.20

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.20.10

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.20.10

Einzelwertung, Herrenklasse IV, 2.20.16

25m SCHNELLFEUERPISTOLE 2.30

Einzelwertung, Juniorenklasse I , männlich  2.40.40

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.20.14

Einzelwertung, Jugendklasse, männlich  2.40.30



1. Christian Brandt 01.02.1972 Anderlingen 0405007-0015 90 90 88 91 93 88 540
2. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 72 79 87 93 96 93 520
3. Jan-Hinrich Tomforde 12.07.1994 Anderlingen 0405007-0060 96 94 89 76 78 86 519
4. Tobias Gieschen 24.04.1997 Tarmstedt 0405083-0029 76 93 73 85 87 94 508
5. * Marcus Kahrs 01.12.1979 Tarmstedt 0405083-0050 84 78 82 86 86 80 496
6. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 73 84 76 86 88 71 478
7. Raphael Bischoff 31.03.1998 Wilstedt 0405099-0005 84 70 70 66 46 55 391
8. Gunter Schlosser 15.04.1970 Wilstedt 0405099-0075 59 63 53 81 58 68 382
9. Malte Kallenheim 21.04.1998 Wilstedt 0405099-0042 57 69 72 54 61 51 364

1. * SSV Tarmstedt (H. Gieschen, R. Schloo, U. Jurjahn) 466 479 459 1404
2. Wilstedter SV (P. Happel, G. Gerburg, K. Hannig) 286 419 434 1139
3. * Tarmstedt (K. H. Jurissek, D. Draeger, C. Holzer) 469 440 171 1080

1. Heino Gieschen 13.02.1960 Tarmstedt 0405083-0027 88 84 85 76 59 74 466
2. Peter Happel 12.09.1962 Wilstedt 0405099-0000 34 50 45 24 62 71 286
3. Christof Holzer 29.06.1961 Tarmstedt 0405083-0124 42 33 41 32 7 16 171

1. * Gerhard Brunckhorst 00.06.1958 Elsdorf 0405025-0007 86 83 80 92 93 81 515
2. * Rüdiger Albers 00.02.1958 Elsdorf 0405025-0001 77 75 81 91 84 85 493
3. * Reinhard Schloo 15.06.1951 Tarmstedt 0405083-0087 88 83 79 80 68 81 479
4. *Karl Heinz Jurissek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 73 73 74 82 87 80 469
5. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 80 76 68 81 71 83 459
6. Dieter Draeger 11.05.1937 Tarmstedt 0405083-0017 73 65 69 76 81 76 440
7. Karl Hanning 22.10.1953 Wilstedt 0405099-0000 67 63 57 72 85 90 434

1. Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 88 85 78 73 92 88 504

1. Gerard Gerburg 25.02.1965 Wilstedt 0405099-0000 84 78 65 63 59 70 419

Einzelwertung, Senioren I, 2.42.70
1. Gunter Schlosser 15.04.1970 Wilstedt 0405099-0075 82 82 92 256
2. Karl Hannig 22.10.1953 Wilstedt 0405099-0000 79 88 88 255
3. Christof Holzer 29.06.1961 Tarmstedt 0405083-0124 71 70 72 213
4. Peter Happel 12.09.1962 Wilstedt 0405099-0000 54 73 76 203

Einzelwertung, Herrenklasse IV, 2.40.16

Einzelwertung , Herrenklasse I, 2.40.10

Mannschaften, Herrenklasse III, 2.40.14

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.40.14

Einzelwertung, Damenklasse I, 2.40.11

Einzelwertung, Damenklasse III, 2.40.15

25m PISTOLE 2.42.70 Auflage



1. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 85 79 72 83 72 80 471

1. * Reinhardt Schloo 15.06.1951 Tarmstedt 0405083-0087 77 75 82 90 82 72 478
3. Christof Holzer 29.06.1961 Tarmstedt 0405083-0124 24 29 10 14 77

1. * SSV Tarmstedt (P. Grimm, A. Fuge, K. H. Jurissek) 504 420 447 1371
2. Wilstedter SV (M. Kallenheim, G. Schlosser, G. Gerard) 375 382 384 1141
3. Wilstedter SV (R. Bischoff, P. Happel, K. Hannig) 460 234 422 1116

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 95 73 93 74 95 74 504
2. Raphael Bischoff 31.03.1998 Wilstedt 0405099-0005 81 80 82 87 68 62 460
3. Mark Zimmermann 26.10.2000 Boitzen 0405016-0109 91 64 92 59 71 51 428
4. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 81 68 77 62 67 65 420
5. Niklas Grund 30.11.1997 Boitzen 0405016-0000 87 54 86 47 58 47 379
6. Malte Kallenheim 21.04.1998 Wilstedt 0405099-0042 68 66 67 57 65 52 375
7. Gunter Schlosser 15.04.1970 Wilstedt 0405099-0000 78 38 54 26 37 50 283

1. * Karl Heinz Jurissek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 76 83 68 76 67 77 447
2. Karl Hanning 22.10.1953 Wilstedt 0405099-0000 88 62 85 59 70 58 422
3. Gerburg Gerard 25.02.1965 Wilstedt 0405099-0000 76 68 41 73 55 71 384
4. Peter Happel 12.09.1962 Wilstedt 0405099-0000 72 14 51 7 42 48 234

* Keine Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft.

25m ZENTRALFEUERPISTOLE 2.45

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.45.14

25m STANDARDPISTOLE 2.60

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.60.10

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.60.16

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.45.10

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.60.10



1. 359 374 310 1043
2. * SSV Tarmstedt I (G. Brückmann, R. Behnke, L. Behrens) 309 280 303 892

1. Sven Behnken 26.04.1976 Tarmstedt 0405083-0123 93 89 98 94 374
2. Tim Stelljes 09.06.1985 Tarmstedt 0405083-0094 90 89 92 88 359
3. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 63 65 65 69 262

1. Ralph Behnke 11.11.1967 Tarmstedt 0405083-0005 72 76 64 68 280

1. * Karl Heinz Jurissek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 84 86 67 73 310
2. * Georg Brückmann 30.03.1948 Tarmstedt 0405083-0014 66 73 89 81 309
3. Lothar Behrens 17.05.1949 Tarmstedt 0405083-0006 68 69 79 87 303

1. 368 334 322 1024
2. 295 278 252 825

1. Tim Stelljes 09.06.1985 Tarmstedt 0405083-0094 91 93 90 94 368
2. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 61 74 87 77 299

1. * Jürgen Zeller 08.07.1960 Boitzen 0405016-0000 79 71 90 90 330
2. Ralph Behnke 11.11.1967 Tarmstedt 0405083-0005 58 65 88 84 295
3. Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 70 51 56 75 252
4. Michel Schnell 21.04.1962 Tarmstedt 0405083-0000 66 29 63 69 227
5. Christof Holzer 29.06.1961 Tarmstedt 0405083-0000 9 13 48 45 115

1. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 82 77 92 83 334
2. Lothar Behrens 17.05.1949 Tarmstedt 0405083-0006 77 85 72 88 322
3. * Karl Heinz Jurissek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 79 71 48 80 278

1. 372 344 321 1037

1. Torsten Fredrich 08.08.1967 Tarmstedt 0405083-0021 90 94 94 94 372
2. * Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 93 89 54 61 297
3. Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 74 57 78 80 289

Ergebnisliste der Kreismeiterschaft im SK Zeven 2020

Einzelwertung, Herren IV   2.55.16

25m REVOLVER .44 MAGNUM  2.58

Mannschaften, Herren I, 2.58.10
* SSV Tarmstedt (T. Fredrich, U. Jurjahn, G. Brückmann)

Einzelwertung, Herren III   2.58.14

Einzelwertung, Herren III   2.55.14

Einzelwertung, Herrenklasse I,   2.53.10

Einzelwertung, Herrenklasse III   2.53.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV   2.53.16

25m PISTOLE 9 x19  2.53

Mannschaften, Herrenklasse, 2.53.10
* SSV Tarmstedt I (T. Stelljes, S. Behnken, K. H. Jurissek)

25m REVOLVER .357 MAGNUM   2.55

Mannschaften, Herren, 2.55.10
* SSV Tarmstedt I (T. Stelljes, U. Jurjahn, L. Behrens )
* SSV Tarmstedt II (R. Behnke, K. H. Jurissek, H Zocher)

Einzelwertung, Herren I,  2.55.10



1. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 82 88 87 87 344
2. * Georg Brückmann 30.03.1948 Tarmstedt 0405083-0014 73 80 84 84 321

1. 355 375 348 1078
2. 322 236 340 898

1. Tim Stelljes 09.06.1985 Tarmstedt 0405083-0094 86 96 79 94 355
2. Sven Behnken 26.04.1976 Tarmstedt 0405083-0123 85 81 88 94 348
3. Marcus Kahrs 01.12.1979 Tarmstedt 0405083-0050 76 91 84 71 322
4. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 59 60 57 39 215

1. Torsten Fredrich 08.08.1967 Tarmstedt 0405083-0021 92 94 96 93 375
2. * Jürgen Zeller 08.07.1960 Boitzen 0405016-0000 74 59 75 84 292
3. Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 60 54 59 63 236

1. * Georg Brückmann 30.03.1948 Tarmstedt 0405083-0014 85 81 85 89 340

1. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 60 22 82

1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 90 46 136

1. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 84 28 112
2. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 73 27 100
3. Sven Behnken 26.04.1976 Tarmstedt 0405083-0123 75 21 96

1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 93 39 132

1. Lothar Behrens 17.05.1949 Tarmstedt 0405083-0006 62 6 68
2. Ingolf Barthel 15.05.1945 Tarmstedt 0405083-0004 19 19

1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 86 34 120

*

Einzelwertung, Herrenklasse I, 7.60.10

Keine Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft.

Einzelwertung, Herrenklasse III, 7.40.14

PERKUSSIONSPISTOLE  7.50

Einzelwertung, Herrenklasse I, 7.50.10

Einzelwertung, Herrenklasse III, 7.50.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV, 7.50.16

STEINSCHLOSS PISTOLE 7. 60

* SSV Tarmstedt II (M. Kahrs, H. Zocher, G. Brückmann, )

PERKUSSIONSREVOLVER  7.40

Einzelwertung, Herrenklasse I, 7.40.10

25m PISTOLE .45 ACP   2.59

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.59.10
SSV Tarmstedt I (T. Stelljes, T. Fredrich, S. Behnken)

Einzelwertung, Herrenklasse I   2.59.10

Einzelwertung, Herrenklasse III;   2.59.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV;   2.59.16

Einzelwertung, Herren IV   2.58.16
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